
درخواست ۲۰۹ نماینده از قالیباف:‌

 قانون حجاب را ابلاغ کنید
امیرحسین بانکی‌پور نایب‌رئیس دوم کمیسیون 
فرهنگی مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی 
روز سه‌شنبه ۱۴ اســفند در نطق میان‌دستور 
خود با اشــاره به نامه نماینــدگان درخصوص 
لایحه عفاف و حجاب گفــت: جهت جلوگیری 
از بی بندوباری، فســاد، برهنگــی و بدن‌نمایی 
به‌دنبال درخواســت‌های مکرر مردمی و پیام 
مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمــن، ۲۰۹ نماینده 
مجلس شورای اسلامی با امضای نامه‌ای خطاب 
به ریاست محترم مجلس، خواستار ابلاغ قانون 
حمایت از خانواده از طریق ترویج فرهنگ عفاف 
و حجاب شدند. تعدادی از نمایندگان مجلس در 
جریان نطق بانکی‌پور، عضو کمیسیون فرهنگی 
و درخواســت قرائت‌نامه درخواست ۲۰۹ نفر از 
نمایندگان از رئیس‌مجلس بــرای ابلاغ قانون 
حمایت از خانواده با گسترش فرهنگ عفاف و 
حجاب با حضور مقابل تریبون مجلس، طوماری 

امضا کردند.
عارف:

 می‌کوشیم مطالبات فعالان 
صنعت آرد زود پرداخت شود

معاون اول رئیس‌جمهور گفت: دولت چهاردهم 
تلاش خواهد کرد مشکلات صنعت آرد هرچه 
زودتر برطرف شود و مطالبات فعالان این صنعت 

در سریع‌ترین زمان بررسی و پرداخت شود.
به گزارش حــوزه دولت خبرگزاری تســنیم، 
محمدرضا عــارف معــاون اول رئیس‌جمهور 
در جلســه بررسی »صنعت آرد کشــور« که با 
حضور مدیران ارشــد بخش خصوصی و دولتی 
مرتبط با صنعت آرد کشــور برگزار شد، گفت: 
دولت چهاردهم تلاش خواهد کرد مشــکلات 
صنعت آرد هرچه زودتر برطرف شود و مطالبات 
فعالان این صنعت در سریع‌ترین زمان بررسی و 

پرداخت شود.
نماینده مجلس: 

حضور اتباع خارجی تبعات 
زیادی بر کشور تحمیل کرده 

است
عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی 
گفت: حضور اتباع خارجی و میلیون‌ها مهاجر 
غیرمجاز در کشــور علاوه بر تبعات سیاســی، 
اجتماعی و امنیتی، بار ســنگینی از مشکلات 
اقتصادی و آموزشــی را بر کشور تحمیل کرده‌ 
اســت. به گزارش ایرنا، مهدی اســماعیلی در 
جلسه علنی روز سه شنبه مجلس در نطق میان 
دستور خود، گفت: حضور میلیونی مردم از نقاط 
مختلف جهان در تشییع پیکر مطهر مجاهد کبیر 
سیدحسن نصرا... و سیدهاشم صفی‌الدین، تجلی 
عینی گسترش مکتب مقاومت در برابر ظالمان و 
حکومت‌های استکباری و رژیم صهیونیستی بود.
وی افزود: این مراســم نشــان‌دهنده اتحاد و 
همبســتگی ملت‌های آزاده و حق‌طلب جهان، 
به ویژه کشورهای مســلمان، به تأسی از ملت 
مسلمان ایران اســامی و براساس هدایت‌های 
حکیمانه انقلاب بود.عضو کمیسیون اجتماعی 
مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: کشورمان از 
مواهب گسترده الهی برخوردار است، منابع غنی 
زیرزمینی و روزمینی، معادن، دسترسی مستقیم 
به دریاها و تنوع اقلیمی به ویژه نیروی انســانی 
خلاق و نخبگان جوان از جمله سرمایه‌های عظیم 
این کشور هستند که باید برنامه‌ریزی دقیق برای 

دستیابی به توسعه پایدار انجام شود.
اســماعیلی تصریح کرد: متاســفانه، علی‌رغم 
رهنمودهــا و توصیه‌های رهبــر فرزانه انقلاب 
درباره رونق اقتصادی، حمایت از تولید داخلی، 
اقتصاد دانش‌بنیان و توجه به محرومان و اقشار 
آسیب‌پذیر جامعه، به دلیل سوءتدبیر و مدیریت 
ناکارآمد، توفیقات چندانی در این حوزه حاصل 
نشده است. اسماعیلی با اشــاره به طرح سوال 
از وزیر کشــور گفت: محور این ســوال درباره 
ساماندهی و اقدام مؤثر برای حضور اتباع خارجی 
و میلیون‌ها مهاجر غیرمجاز در کشور است که 
علاوه بر تبعات سیاســی، اجتماعی و امنیتی، 
بار سنگینی از مشــکلات اقتصادی و آموزشی 
را بر کشور تحمیل کرده‌ اســت. نماینده میانه 
در مجلس افزود: راننــدگان حمل‌ونقل باری و 
مسافری در سطح جاده‌ها با کمترین امکانات و 
تسهیلات انجام وظیفه می‌کنند، در کشورهای 
توسعه‌یافته، شغل رانندگی جزو مشاغل سخت 
زیان‌آور محسوب می‌شــود، اما در ایران نه تنها 
رانندگان مشــمول چنین قانونی نیستند بلکه 
با تصویب افزایش سن بازنشستگی به ۳۵ سال، 
عملا این مدت طولانی باعث فرسودگی روحی و 

روانی آنان می‌شود.
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اخبار کوتاه
شریف: 

مراسم روز قدس در تاریخ ۸ 
فروردین برگزار می‌شود

رئیس ستاد بزرگداشت انتفاضه و روز جهانی 
قدس با اشــاره به تقارن روز جهانی قدس با 
هشتم فروردین )مصادف با ۲۷ رمضان(، تأکید 
کرد: با وجود فرصت محدود، برنامه‌ریزی‌های 
لازم برای مشارکت گسترده مردم و تبلیغات 

مؤثر در حال انجام است.
به گزارش تسنیم، سردار رمضان شریف رئیس 
ستاد بزرگداشت انتفاضه و روز جهانی قدس، 
صبح دیروز در جلسه ستاد مرکزی بزرگداشت 
انتفاضه و روز جهانی قدس، اعلام کرد: مراسم 
روز جهانی قدس پس از راهپیمایی 22 بهمن، 
دومین مراســم ملی ایران است که با حضور 

میلیونی مردم برگزار می‌شود.
وی با اشاره به تقارن روز جهانی قدس با هشتم 
فروردین )مصادف با 27 رمضان(، تأکید کرد: 
با وجود فرصت محدود، برنامه‌ریزی‌های لازم 
برای مشارکت گسترده مردم و تبلیغات مؤثر 
در حال انجام است. رئیس ستاد بزرگداشت 
انتفاضه و روز قدس با اشاره به قدرت روزافزون 
جبهه مقاومت، افزود: رژیم صهیونیستی در 
حال اضمحلال است و رویکرد مقاومت و جهاد 

جایگزین گفتگوهای بی‌نتیجه شده است.

سردار تنگسیری؛

 جاس ۳۱۳؛ پهپاد بمب‌افکن 
جدید سپاه با موتور جت

سردار تنگسیری با اشــاره به ویژگی‌های پهپاد 
جدید »جاس ۳۱۳« گفت که این پرنده مجهز به 
موتور جت و به عنوان پهپاد شناسایی و بمب‌افکن 

در نیروی دریایی سپاه خدمت می‌کند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم: »قاهر« نام پروژه‌ای 
در صنعت هوایی نیروهای مسلح است که علاوه 
بر ظاهر ویژه‌اش، فراز و نشیب بسیاری داشته و از 
یک جنگنده با مأموریت پشتیبانی نزدیک هوایی 
اکنون تبدیل به پهپادی با ابعاد کوچک‌تر و با نام 

»جاس 313« شده است.
سردار تنگسیری با بیان اینکه نمونه بزرگ پهپاد 
جاس مجهز به موتور جت است، گفت: جاس 313 
با ســرعت بالایی که دارد می‌تواند مأموریت‌های 
خود را به خوبی انجام دهد. فرمانده نیروی دریایی 
سپاه همچنین تصریح کرد: این پهپاد جدید یک 
ساعت مداومت پروازی دارد و توان خوبی به شناور 
شهید باقری افزوده اســت. وی همچنین به نوع 
مأموریت‌های جاس اشاره کرد و گفت: این پهپاد 
دو مأموریت شناسایی و بمب‌افکن را برای نیروی 
دریایی ســپاه انجام می‌دهد. ســردار تنگسیری 
خاطرنشــان کرد: پهپاد جاس 313 برای پرواز از 
باند فرودگاه عملیاتی شده و در حال انجام مراحل 
تست پروازی روی ناو پهپادبر شهید باقری است و 

به زودی به صورت کامل عملیاتی می‌شود.

اژه‌ای: 

برخورد قاطع با مظاهر فساد 
ضروری است

رییس قوه قضاییه در نشست با اعضای کمیسیون 
امنیت ملی مجلس، بر لزوم برخورد قاطع با فساد، 
حمایت از سرمایه‌گذاری مشــروع و تلاش برای 

بهبود معیشت مردم تأکید کرد.
به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای؛ 
رییس قوه قضاییه در ادامه سلســله جلســات و 
نشســت‌‎های هم‌اندیشــی خــود بــا اعضــای 
کمیسیون‌ها و فراکســیون‌های مجلس شورای 
اســامی با اعضای کمیســیون »امنیت ملی و 
سیاســت خارجی« مجلس شــورای اســامی 

جلسه‌ای برگزار کرد.
رییس قوه قضاییه طی ســخنانی در این نشست 
با اشــاره به مباحث مطروحــه از ناحیه اعضای 
کمیســیون »امنیت ملی و سیاســت خارجی« 
مجلس، بیان کرد: مطالب و مباحث مطرح‌شــده 
از ناحیه شما نمایندگان مردم در مجلس شورای 
اسلامی را دغدغه‌مندانه و دلسوزانه می‌دانم؛ ما در 
قوه قضاییه به‌هیچ‌وجه مدعی نیســتیم که بدون 
عیب و اشکال می‌باشــیم؛ ما تمام همت خود را 
مصروف داشــته‌ایم که نقاط ضعف و کاســتی را 
اصلاح کنیم و در این مسیر، نقطه‌نظرات و انتقادات 
همه دلســوزان و دغدغه‌مندان را می‌پذیریم. ما 
معتقدیم که قوه قضاییه در برخی مسائل می‌تواند 
بهتر و بیشتر کار کند و در همین راستا، متمرکز و 

معطوف هستیم.
رییس دســتگاه قضا ابراز کرد: البتــه باید توجه 
داشت که گاهی فردی از جایگاهی که در آن قرار 
دارد به انتقاد و گلایه پیرامون مبحث و مقوله‌ای 
می‌پردازد؛ اما وقتی جایگاه این فرد عوض می‌شود، 
موضعش نیز در قبال همان مبحث و مقوله واحد 
تغییر می‌کنــد؛ ما نمونه‌های کثیــری از افراد را 
داشتیم که در قوه قضاییه بودند و نظر خاصی را در 
قبال موضوعی داشتند اما وقتی به سایر دستگاه‌ها 
رفتند نظرات‌شــان نیز در قبــال آن موضوعات 

تغییر کرد.
اژه‌ای در ادامه با اشاره به عزم جزم دستگاه قضا 
برای مبارزه عالمانه و قاطعانه با مظاهر مختلف 
فساد بیان کرد: فساد امری مسری است؛ گاهی 
فساد مالی، به‌دنبال خود، فسادهای سیاسی و 
فرهنگی را نیز مــی‌آورد. ما در قوه قضاییه بر 
برخورد عالمانــه و قاطعانه با مظاهر مختلف 
فساد، تأکید داریم و در این راستا، مسامحه‌ای 

نخواهیم داشت.

درخواست ماسک از ترامپ ؛ از ناتو خارج شویمترامپ کمک‌های نظامی آمریکا به اوکراین را قطع کرد
کاخ سفید و وزارت دفاع آمریکا هنوز توضیحات بیشتری درباره میزان، گستردگی و مدت زمان توقف این کمک‌ها ارائه نکرده‌اند.دونالد 
ترامپ، رئیس‌ جمهوری ایالات متحده پس از تنش لفظی هفته گذشته با ولودیمیر زلنسکی، همتای اوکراینی خود کمک‌های نظامی به این 
کشور را متوقف کرد. به گزارش یورو نیوز؛ این تصمیم در حالی اتخاذ شده است که دولت جدید آمریکا سیاست تازه‌ای را در قبال اوکراین 
اتخاذ کرده و رویکردی سازش‌کارانه‌تر نسبت به مسکو در پیش گرفته است. توقف ارسال کمک‌های نظامی آمریکا به اوکراین همچنین 
بعد از جدال لفظی تند رهبران دو کشور در کاخ سفید صورت می‌گیرد که طی آن رئیس جمهوری ایالات متحده همتای اوکراینی خود را 

به خاطر قدرناشناسی نسبت به حمایت واشنگتن از کشورش در جنگ با روسیه به شدت مورد انتقاد قرار داد.
در پی این جدال لفظی، قراردادی که قرار بود میان دو کشور برای بهره‌برداری از منابع معدنی اوکراین امضا شود نیز لغو شد.

   برای خروج از ناتو، ترامپ به دو سوم آرای سنا نیاز دارد، همان حد نصابی که برای تصویب معاهدات، مانند معاهده ای که به آمریکا 
اجازه داد به ناتو بپیوندد، لازم است. در پی تنش در کاخ سفید، ایلان ماسک خواســتار خروج آمریکا از ناتو شد. این اقدام در حالی 
 ،The New York Sun صورت می‌گیرد که رهبران اروپایی برای حمایت از اوکراین گرد هم آمده‌اند.  به گزارش عصر ایران به نقل از
ایلان ماسک در پی مشاجره علنی رئیس جمهور ترامپ با رئیس جمهور زلنسکی در دفتر بیضی، که باعث شد بسیاری از رهبران 

این ائتلاف حمایت خود را از اوکراین تأیید کنند، از آمریکا خواسته که به طور کلی از سازمان پیمان آتلانتیک شمالی خارج شود.
نه ترامپ و نه معاون رئیس جمهور ونس در اجلاس سران ناتو در لندن در این هفته شرکت نمی‌کنند. ماسک اواخر شنبه شب در 
پلتفرم رسانه اجتماعی خود X نوشت که آمریکا باید از این اتحاد، که شامل 30 کشور اروپایی، کانادا و ایالات متحده است، خارج شود.

جدیدترین گــزارش آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی درباره موضوع هسته‌ای ایران 
در حالی منتشر شد که موضع‌گیری‌های 
متناقض مدیرکل این نهاد، کدهای کاملا 
آشکاری را درباره محتویات آن داده بود.

به گزارش تســنیم، حضور دوباره دونالد 
ترامپ در اتاق بیضی شکل کاخ سفید و 
متعاقب آن ادعای وی برای از سرگرفتن 
سیاست شکست‌خورده فشار حداکثری 
علیه ایران و تصویب قطعنامه ضدایرانی 
شورای حکام در اول آذر، موضوع هسته‌ای 
ایران را با وجــود تلاش‌های تهران برای 
حفظ و تقویت همکاری‌ها با آژانس، رفع 
ابهام‌ها و تحریم‌ها، حل موضوع هسته‌ای، 

... وارد مرحله دیگری کرد.
آخرین قطعنامه ضدایرانی شورای حکام 
آژانس بین‌المللی انــرژی اتمی، رافائل 
گروسی، مدیرکل این نهاد را موظف کرده 
اســت تا در آنچه گزارش جامع خوانده 
شد، ارزیابی کلی و به‌روزرسانی‌شده‌ای 
درباره موضوع هسته‌ای کشورمان ارائه 
کند؛ گزارش یادشده باید در ماه مارس 
همزمان به شورای حکام و شورای امنیت 

سازمان ملل ارائه شود.
گروســی که با ادعــای لــزوم فرصت 
دادن بــه پنجره دیپلماســی، انتشــار 
گزارش یادشده را تا پایان بهار به تاخیر 
انداخته، موضع‌گیری‌هــای متناقض و 
اظهارنظر‌های عجیبــی درباره موضوع 

هسته‌ای ایران اتخاذ و بیان کرده است.
یکی از عجیب‌ترین اظهارات گروســی، 
درخواست او از ایران برای اثبات نداشتن 
قصد دستیابی به ســاح هسته‌ای بوده 
اســت! این در حالی اســت کــه حتی 
مقام‌های غربــی نیز اقــرار کرده‌اند که 
به شــواهدی برای اثبات این ادعا دست 

نیافته‌اند.
نگاهی به موضع‌گیری‌ها و اظهارنظر‌های 
عجیب و متناقض گروسی مهر تاییدی 
بر این واقعیت اســت که آژانس و به تبع 
آن گروســی بیش از هر زمان دیگری در 
تاریخ این نهاد، بی‌طرفی و حرفه‌ای‌گری 
را قربانی مطامع چند کشور خاص کرده 
و خود را به ابزار و آلت دست این کشورها 

تبدیل کرده‌اند.
همکاری‌هــای ادامه‌دار و 

سازنده ایران با آژانس
موضوع هســته‌ای ایران طــی بیش از 
چهار دهه گذشــته همواره تحت فشار 
اتهام‌های بی‌اســاس و فضاســازی‌های 
سیاسی قرار داشته است که بازیگر نقش 
اصلی آن آمریکا بود؛ هرچند در این زمینه 
نمی‌توان از نقش‌آفرینی‌های خرابکارانه‌، 
مداخله‌جویانــه و دروغ‌پراکنانــه رژیم 

صهیونیستی چشم‌پوشی کرد.
تبدیل فضاسازی‌های یادشده به بحران 
غیرضروری در موضوع هســته‌ای ایران 
هم نتوانست مانعی در مسیر تعهد ایران 

بر تداوم و تقویت همکاری با آژلنس در 
چارچوب موافقتنامه‌های پادمانی باشد.

جمهوری اســامی ایران همواره تاکید 
کرده است مسائل باقی‌مانده پادمانی نیز 
با رویکرد حرفه‌ای و بــدون جانب‌داری 

آژانس قابل حل است.
برای مشخص شدن ابعاد همکاری ایران 
با آژانس می‌توان موارد متعددی را ذکر 
کرد؛ به‌عنوان نمونه، حدود یک‌چهارم از 
کل بازرسی‌های آژانس در مراکز هسته‌ای 
ایران انجام شده است؛ این در حالی است 
که سهم ایران از تاسیسات هسته‌ای در 
سراسر جهان، حدود فقط 3 درصد است.
با وجود ایــن، هقباس همــکاری اریان اب 
آژا سنکمتر مورد توجه این نهاد و حتی 
کشــورهای اروپایی بوده است؛ آژانس و 
تروئیکای اروپایی هیچ‌گاه در گزارش‌ها 
و بیانیه‌های خود به ایــن موضوع مهم 
نپرداخته و آن را به‌عنوان یک مولفه مثبت 
برجسته نکرده‌اند، زیرا به‌خوبی می دانند 
که در این شرایط ادعاهایشان به‌شدت زیر 

سوال می‌رود.
جزئیاتــی از جدیدتریــن 

گزارش آژانس
نگاهی به تقویــم رویداد‌هــای آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی نشــان می‌دهد 
که نشست شورای حکام این نهاد در ماه 
میلادی جاری )13 اسفند( آغاز شده و تا 
هفتم همین ماه )17 اسفند( ادامه خواهد 

داشت؛ اگرچه جلسه فنی شورای حکام 
پنجشنبه )16 اسفند( برگزار می‌شود، اما 
احتمالا موضوع ایران در روز‌های سه‌شنبه 
و چهارشنبه )14 و 15 اسفند( به‌عنوان 
یکی از موضوع‌های مورد بحث در نشست 

شورای حکام مطرح شود.
از این رو می‌توان دلیل انتشــار رسانه‌ای 
گــزارش رافائــل گروســی، مدیرکل 
آژانــس بین‌المللی انــرژی اتمی درباره 
موضوع هســته‌ای ایــران را بهتر درک 
کــرد: رویکردی تکراری بــا هدف‌هایی 
غیرســازنده.گزارش جدیــد که تفاوت 
چندانی با گزارش‌های قبلی آژانس ندارد، 
تا حد زیادی مانند همان گزارش‌ها پس از 
قرار گرفتن در اختیار 35 عضو به شکلی 
کاملا ناخواســته! در اختیار رسانه‌های 
بین‌المللی مانند رویترز و آسوشیتدپرس 
قرار گرفت تا فضاسازی منفی و ضدایرانی 
طبق برنامه‌ریزی پشت پرده انجام شود.

رســانه‌های غربــی در خوش‌رقصــی 
همیشــگی خود تلاش‌های هماهنگ را 

برای ملتهب کــردن فضای جهانی علیه 
موضوع هســته‌ای ایران آغاز کرده‌اند؛ 
آن‌ها براساس ماموریتی که بدان گماشته 
شده‌اند، با پررنگ کردن جنبه‌های منفی 
آژانس، ناخواسته سیاست‌زدگی این نهاد 
را پررنگ‌تر کرده و به دستور کارفرمایان 
مشغول تحریک فضای بین‌المللی علیه 

جمهوری اسلامی ایران هستند.
رسانه‌های خارجی مدعی دست یافتن 
به متن گزارش آژانس دربــاره موضوع 
هسته‌ای ایران، بخش‌هایی از محتویات 

این گزارش را منتشر کردند.
این گزارش همچنیــن به آخرین تماس 
تلفنی گروسی با ســیدعباس عراقچی، 
وزیر امور خارجه در ابتدای ســال جاری 
میلادی اشــاره کرده و آورده اســت که 
در این رایزنی طرفین نسبت به آمادگی 
خود برای همکاری با هدف ازسرگیری 
اجرای توافقی که آژانس و تهران 2 سال 
‌پیش بر روی آن توافق کرده بودند، تاکید 

کردند.

 رویه آژانس درباره موضوع هسته‌ای ایران
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 سیاست‌زده و متناقض؛

سخنگوی دولت با تاکید بر اینکه دولت، وفاق را نه تنها 
به عنوان یک شعار بلکه به عنوان راهبرد خود برگزیده 
است، گفت: وفاق به صورت مومنانه در دولت چهاردهم 
دنبال می‌شود و لذا استیضاح و استعفا، دولت را از وفاق 
خارج نخواهد کرد.به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، 
»فاطمه مهاجرانی« در نشست خبری هفتگی خود که 
روز سه‌شنبه ۱۴ اسفند ۱۴۰۳ در محل وزارت جهاد 
کشاورزی برگزار شد، ضمن تبریک ماه مبارک رمضان، 
گفت: رمضان ماهی است که باید در آن انسان‌تر شویم 
و به مدد لحظات روحانی از پوسته خشم، حسد، کینه 
و تعصب فاصله بگیریم. امیدوارم به مدد انفاس قدسی 
مْنا  لیالی قدر کسی باشیم که لایق آیه شریفه »وَ لقََدْ کَرَّ

بنَِی آدَمَ‌« شویم.
وی درخصوص اســتیضاح وزیر امور اقتصاد و دارایی، 
اظهار کــرد: برای هیچ دولتی از دســت دادن یکی از 
اعضای کابینه مطلوب نیســت، اما مجلس شــورای 
اسلامی در راستای هدف نظارتی خود این حق را دارد 
و هیچکس در این زمینه خــرده‌ای بر دل ندارد. البته 
باید به این نکته توجه داشــته باشیم، انباشت مسائل 
چهل و چند ســاله در طول ۶ ماه قابل حل نیست و 
البته در طول ۶ ماه نیز ایجاد نشــده است؛ امیدواریم 
این اقدام مجلس بتواند موجب ثبات شــود که البته 
شاخص بورس دیروز چیز دیگری را نشان داد. دولت، 

»وفاق« را نه تنها به عنوان شعار بلکه به عنوان راهبرد 
خود برگزیده است، ما از وفاق نه تنها یک پوسته بلکه 
»حل مسائل و مشکلات مردم و کشور« را می‌خواهیم.
مهاجرانــی تصریح کرد: وفــاق، مومنانــه در دولت 
چهاردهم دنبال می‌شــود و معتقدیم تنها رویکردی 
است که می‌تواند به حل مشکلات مردم کمک کند. ما 
با انباشتی از مسائل روبرو هستیم و این میزان از ناترازی 
این موضوع را نشان می‌دهد؛ استیضاح و استعفا ما را از 
وفاق خارج نخواهد کرد. ما مومن به وفاق و حل مسائل 
مردم هستیم و هدفمان بهبود وضعیت جامعه و بهبود 

وضعیت اقتصاد و حل مشکلات مردم است.
وی در پایان بخش مقدماتــی صحبت‌های خود، به 
وام‌های اختصــاص یافته به طــرح جوانی جمعیت 
اشــاره و اظهار کرد: در بودجه، اختصاص ۱۹۰ هزار 
میلیارد تومان پیش بینی شده بود اما به اذعان بانک 
مرکزی ۲۴۶ میلیارد تومان به متقاضیان وام پرداخت 
شده است که این موضوع نشان از توجه دولت به این 

طرح است.
برنامه دولت بــرای کاهش هزینه‌های 

درمان 

سخنگوی دولت گفت: هزینه ســامت تابع شرایط 
اقتصادی و اجتماعی اســت؛ اقتصاد و اجتماع به هم 
وابسته هســتند و هر تغییری از یک بخش به بخش 
دیگر منتقل می‌شود و لذا هزینه سلامت تابع شرایط 
اقتصادی و اجتماعی است. تلاش دولت بر این است که 
اثر منفی تحریم‌های دارویی بر سلامت مردم به حداقل 
برسد. در واقع، یکی از موضوعات مهم، تحریم‌ها هستند 
که صنعت دارویــی ما را تحت تأثیر قــرار می‌دهند. 
مهاجرانی افزود: هرچند امروز حجم زیادی از داروها در 
داخل کشور تولید می‌شوند، اما این به معنای بی‌نیازی 
کامل از واردات نیســت. به ویژه زمانی که تحریم‌ها 
شدت می‌گیرد، هزینه‌هایی که بر این موضوع تحمیل 
می‌شود، بسیار زیاد خواهد بود. دولت تلاش می‌کند با 
پوشش بیمه‌ها، جلوی افزایش این مشکلات را بگیرد. 
نظام ارجاع و مصرف بهینه و مدیریت شده دارو از جمله 

اقداماتی است که در این راستا انجام می‌شود.
وی تاکید کرد: ما از یک سو با تحریم‌ها مواجه هستیم 
و از سوی دیگر با افزایش قیمت‌های تولید؛ همچنین، 
میزان مصرف دارو در کشــور ما نسبت به بسیاری از 
کشورهای دیگر بالاتر است و لذا تلاش بر این است که 

با استفاده از ظرفیت‌های بیمه‌ها، تفاوت پرداخت‌ها 
کاهش یابد و با بهره‌گیری از نظام ارجاع، مصرف دارو 

بهینه شود.
پیام سخنگوی دولت به رئیس جمهور 

اوکراین
سخنگوی دولت در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران 
که چه پیامی برای »ولادیمیر زلنسکی« رئیس‌جمهور 
اوکراین دارد؟ گفت: امنیت یک موضوع درون‌زا است 
و آن‌را غیرکالایی نبینیم، امنیت قابل خریدن نیست، 
امنیت را باید در قلب مردم ایجاد کنیم تا ستونی شود 

که حاکمیت و حکومت روی آن استوار شود.
مهاجرانی خطاب به زلنسکی، افزود: دارایی یک کشور 
را با یک رئیس جمهور قمار نکنید و مراقبت کنید که 

دارایی‌های کشورتان را در این قمار نبازید.
پیگیری سیاست خارجی متوازن با همه 

کشورها در دولت چهاردهم
وی در پاســخ به ســوالی مبنی بر برنامه دولت برای 
بازنگری پرداخت یارانه به دهک‌های پردرآمد، گفت: 
تبصره ۱۳ قانون بودجــه ۱۴۰۴ دولت را مکلف کرده 
اســت که یارانه نقدی خانوارهــای پردرآمد، یعنی 
دهک‌هــای ۸، ۹ و ۱۰ را حذف کند. این قانون کمک 
می‌کند که یارانه به افرادی که واقعاً نیازمند هســتند 

پرداخت شود. 

سخنگوی دولت: 

استیضاح و استعفا، دولت را از وفاق خارج نخواهد کرد

سیاست داخلی
نماینده قم در مجلس: 

بیش از ناترازی انرژی دچار ناترازی مدیریتی هستیم
نماینده مردم شیراز در مجلس: 

مجلس با وفاق از دولت برای اصلاح اوضاع مردم پشتیبانی می‌کند
نماینده قم در مجلس گفت: این سوال مطرح است که صنعتی که برق ندارد چگونه می‌خواهد با گاز تولید کند 

و این نشان می‌دهد ما بیش از ناترازی انرژی دچار ناترازی مدیریتی هستیم.
به گزارش خبرنگار پارلمانی خبرگزاری تسنیم، محمد منان رئیسی نماینده قم،  در نشست علنی امروز مجلس 
شورای اسلامی که به عنوان نماینده ســوال کننده از وزیر نفت در خصوص عملکرد این وزارتخانه در تامین 
سوخت نیروگاه ها و ناترازی انرژی در  سخن می‌گفت، با اشــاره به عدم تامین سوخت مورد نیاز نیروگاه‌ها و 
ذخیره سوخت در فصل ذخیره ســازی، گفت: مردم بارها به همه نمایندگان به دلیل خاموشی‌های گسترده 
مراجعه کرده‌اند و من نیز طی پیگیری‌ها و جلسات کارشناسی مختلف با معاونان وزارتخانه‌های مختلف به طور 

کارشناسی موضوع را پیگیری کردم.
وی تاکید کرد: هیچ کدام از اظهارنظرها سیاسی نیست و من نیز هیچ وقت عضو هیچ گروه و حزبی نبوده‌ام و 

آنچه که در مجلس مطرح می‌شود نتیجه اقدامات تخصصی است.
رئیسی تصریح کرد: نیروگاه‌ها برای تولید نیازمند 3 نوع سوخت نفت گاز، گاز و نفت کوره هستند و بر اساس 
بررسی‌ها در حد فاصل یکم شهریور تا 30 آبان ماه امسال به نسبت مدت مشابه سال گذشته ذخیره سوخت 

کاهش یافته است و نیروگاهی که سوخت ندارد چگونه باید انرژی تولید کند.
نماینده مردم قم و کهک در مجلس شورای اســامی ادامه داد: همچنین از ابتدای شهریور یعنی آغاز دولت 
متوسط تخلیه و پر شدن گازوئیل نیروگاه‌ها منفی شده است و نیروگاه‌های برق ما سوخت مورد نیاز خود را 

دریافت نکرده‌اند.
وی در بخش دیگری از صبحت‌های خود با اشاره به بدسلیقه‌گی در قطع برق پس از 22 بهمن، گفت: در حالی 
که بسیاری تصور می‌کردند در 22 بهمن امسال حضور مردم به دلایل مختلف کاهش پیدا کند مردم پر شورتر 
از همیشه در راهپیمایی 22 بهمن حاضر شده و پاسخ قاطعی به استکبار دادند اما در اتفاق بی سابقه و درست 
فردای 22 بهمن 15 درصد محلات تهران با قطع برق مواجه و در بهمن ماه امسال 120 میلیون مترمکعب گاز 
و 50 میلیون مترمکعب گازوئیل در نیروگاه ها ذخیره شد که این نسبت به سال گذشته شاخص پایین تری 
را نشان می‌دهد که موجب شــد بعد از 22 بهمن 8 هزار مگاوات از مدار تولید نیروگاه‌ها خارج شود و تهران و 
بخش دیگری از کشور دچار خاموشی شود. همچنین متوسط تامین گاز برای نیروگاه‌ها به کمتر از 90 میلیون 
مترمکعب رسید و ذخیره گازوئیل هم به همین نســبت کاهش یافت و نیروگاه ها سوختی برای تولید برق 

نداشتند.

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر این که موفقیت دولت را موفقیت خود می‌دانیم 
گفت: وفاق به معنای پشتیبانی مجلس از دولت در اصلاح اوضاع مردم است.

به گزارش ایرنا، روح‌ا... نجابت در جلسه علنی روز سه‌شنبه ۱۴ صحن مجلس شورای اسلامی در نطق میان 
دستور خود با تاکید بر اینکه وفاق یعنی آنکه مجلس پشتیبان دولت در اصلاح اوضاع به نفع مردم باشد، 
گفت: از آنجا که بار اصلی اداره کشور بر دوش دولت است و میزان موفقیت دولت در اجرای مصوبات مجلس 
به ویژه برنامه هفتم پیشرفت کشور نسبت مســتقیم با بهبود زندگی مردم در همه حوزه‌های اقتصادی، 
اجتماعی و فرهنگی دارد، خود را مکلف به یاری رساندن به دولت دانسته و موفقیت دولت را موفقیت خود 

می‌دانیم.
وی افزود: امیدوارم که دولت با پویایی بیشتر و معرفی وزیر اقتصاد در تراز نظام جمهوری اسلامی و دلسوز 

مردم فصل جدیدی برای بهبود بخشیدن وضعیت اقتصادی کشور و معیشت مردم رقم بزند.
نماینده مردم شیراز در مجلس در تذکری به رئیس جمهور، گفت: ۶ ماه گذشت؛ استنباط مردم این است 
که یا کارشناسی که گفتید یافت نشده است، یا کارشناسان پیدا شدند که حرف‌های‌شان عملی نیست؛ ما 
انتظار معجزه در ۶ ماه نداریم اما مسیر ریل گذاری دولت باید به گونه‌ای باشد که چشم انداز روشنی برای 

ملت به ویژه در حوزه ارزی و ناترازی انرژی ترسیم شود.
نجابت با بیان اینکه تشییع شهید سید حسن نصرا... در لبنان بار دیگر نشان داد که مقاومت در برابر قصب 
ظلم و استکبار را پایان و تا رسیدن به سرمنزل مقصود ادامه خواهد یافت، افزود: ظالمان جهان بدانند که 
چشم مظلومان عالم کماکان در انتظار انجام عملیات وعده صادق ۳ و نتایج دگرگون کننده آن در منطقه 

است.
وی خاطر نشان کرد: رژیم هار صهیونیستی در ابتدای ماه رمضان اجازه ارسال کمک‌های بشردوستانه را 
به نوار غزه نمی‌دهد؛ از آن وحشی‌ها دیگر چیزی بعید نیست اما از سران کشورهای اسلامی چنین سقوط 

ادامه داری پذیرفتنی نیست.
نماینده مردم شیراز در مجلس گفت: رخداد اخیر در کاخ ســفید و تحقیر مقامات اوکراین نشان داد که 
جهان‌خواری و خوی استکباری آمریکا روز به روز بیشتر خواهد شد؛ آن زمان که امام راحل در مردادماه سال 
۱۳۶۱ خطاب به برخی دولت‌های خارجی فرمود شما خیال می‌کنید که آمریکا صلاح شما را می‌خواهد؟ 

آنها صلاح شما را نمی‌خواهند بلکه آنها شماها را به بند می‌کشند تا از شما استفاده کنند.


